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DOKUMENTINDHOLD

Johannes Larsen har lavet akvarellen fra havnen færdig og har haft held
med at male på kronprinsen.
Fritz Syberg (Baronen) har skrevet, at han tager til generalforsamling og
gerne vil have Larsen med, så Larsen rejser til København om få dage.
Larsen skal også lave en legatansøgning

TRANSSKRIPTION

Kjerteminde 11 Maj 1898.

Min egen Kæreste!
Tusind Tak for sidst!
[noget af papiret mangler] hjem i Gaar, gaaen-[noget af papiret mangler]
[U]llerslev i en væmmelig [noget af papiret mangler] hvad der for resten
var meget behageligt da jeg jo havde Vinterfrakke paa. I dag har jeg gjort
Aquarellen fra Havnen helt færdig og skaaret den af saa jeg kan sende den
bort i Morgen og i Eftermiddag har jeg med Held malet paa Kronprinsen,
det lader til at jeg vil slippe forholdsvis nemt fra ham. Der var Brev fra
Baronen i Gaar han rejser til Kjøbenhavn til Generalforsamling omkring
paa Lørdag den 14 og vil gerne have mig med derover [noget af papiret
mangler] ikke ser ud til at [noget af papiret mangler] springe ud for [noget
af papiret mangler] tror jeg næsten jeg stikker af alligevel. Jeg har tænkt at
jeg nu maa se at faa Kronprinsen saa vidt muligt færdig og saa køre tidlig
ud til Nyborg den Dag jeg rejser at jeg kan naa at male en Skitse af
Baggrunden med det samme, men jeg kommer vel næsten til at stikke af
en Dags Tid før, for at jeg kan naa at faa lavet den Ansøgning i rette Tid.
[noget af papiret mangler]væver mig noget [noget af papiret mangler]
Navne paa Bor-[noget af papiret mangler]entanter som jeg ikke fik at vide,
kan Du forhøre Din Moder om det? Nu faar jeg jo Brev fra Dig i Morgen,
mon der saa staar noget om hvornaar Du rejser til Odense, mon Du
kommer her inden jeg rejser? Det passer for resten helt godt
Legatansøgning den 16 – Hundrede [noget af papiret mangler] den 17 –
Generalforsamling den 18 – Hjemrejse 19. Pæretræet springer ud d. 20.
Har Du faaet malet godt i dag? Mange kærlige Hilsner, jeg elske[r Dig og]
længes efter Dig. [Din] hengivne

Johannes Larsen.
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